中国科学院人才交流开发中心

关于举办《劳动争议十大热点、难点、疑点的实务问题与应对》培训的通知
各相关单位：
劳动争议案件败诉，不但给用人单位带来翻倍的经济损失，而且也给用人单位带来不良的社会影响，不但降低用人单位领导的管理威望，而且也降低广大在职员工的凝聚力和积极性；如果处理不当，则可能让个别恶意的劳动者乘机闹事，煽动更多的在职员工参与其中，聚众罢工……
[bookmark: _GoBack]如何从制度上防范和应对劳动者严重违纪违规，如何解除不胜任工作者的劳动合同，工伤保险待遇的相关法律问题与应对措施是什么……面对这些劳动争议疑点、难点、热点问题，我中心特邀请知名专家，举办《劳动争议十大热点、难点、疑点的实务问题与应对》培训，为用人单位提供切实可行的实操解决方案，以防控面临的各种劳动法律法规风险。
具体培训事宜通知如下：
1、 培训内容：
1、 劳动关系的认定实务
2、 劳动合同的订立、变更与履行
3、 带薪年休假实务操作
4、 劳动关系管理
5、 劳动合同解除与终止
6、 工伤认定及相关疑难问题
7、 医疗期
8、 社保争议
9、 竞业限制
10、 劳动争议仲裁（诉讼）审判实务热点
二、培训对象：
各研究所、企事业单位人事部门负责人、薪酬福利、社保及劳动关系主管、专员等。
三、培训时间、地点
时间：2018年12月21日（周五 ）9:00-16:00
地点：北京·中关村(详细信息报名后另行通知)
四、收费、报名及其它:
每人费用550元（含培训、资料、茶点、会务费用等）。
购买年卡优惠至6000元/12次。
如已购买年卡，欢迎使用年卡，踊跃参加。
联系人：王老师 穆老师
电  话：010-82610729
邮  箱：wangjie@casjob.com/muming@casjob.com

  中国科学院人才交流开发中心
                          二〇一八年十一月

回       执
通讯地址、联系人：
开票信息及税号(必填)：
缴费方式:     1.培训年卡  2.公务卡、转账汇款  3.现场缴费
	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机：
	E-mail:

	请告诉我们您的意见、建议和需要：